Von den fussen hostu jch hoch richichen gegangen getauget In fuisse  
 gequet hostu bukeustlich ymant gestossm mit den luye adu  
 gearten off den fus hostu dyne luye gelogget luy gate qu allar  
 qyq lten du soldost hostu ymant qornochichen gestossm mit dynar  
 fussen hostu ymandu mit dynor fussen geschact yn garten off  
 den fide / am getarde bytu mare gelogget llo man den leuten schaden  
 lalde ader goltalt thuy

fides est de tribus 
 De diuinitate dei  
 De humanitate dei  
 De septem sacrament

 d'yt put ou ar li  
 2 sin quopd v m

In collatione trium sacramentorum s. baptismi et confirmatus ordis non  
 est paxu faciendu quia in quolibz imprimi carac amine quia  
 et in aere non pe spari ab eo bnd si aliqs refusatur non offi  
 laturandus / Et in alijs quatuor sic reueraco In qd p p p q v y  
 Confessio fidei est denota saluo tue si qn q obmissionem confessor  
 subiacetur omne honore dntis do uel bilitas p p m i p uende  
 ut si aliquis In cogitatus a fide d fide tuca 2 q hoc ax d t q

qd non hnt fidem uel qd fides non est vera uel si qd eius tractate  
 aueretur apud / *Scitandum* infidelium oria & malici confessioni fidei  
 absq; aliqua bilitate fidei uel fidelium tuc non est laudabile in illi  
 casu publice fidem confici / *art vii* nolite sanctum dicit amib; hugo  
 de sancto victor / *Sacramentum* est materiale elemencum ex corpore  
 scilicet suppositum ex materia figuris ex similitudine reputans ex fide  
 sanctificationem aliquam inuisibilem gratiam qdens sicut Juliano ab  
 hinc operatur de sacramentum tu si caruet de sacra 2 res sunt qd  
 gra seu effectus sacramenti de res tu 2 non sacramentum

|       |                             |                            |
|-------|-----------------------------|----------------------------|
|       | Geomancia                   | Divinatio que fit in terra |
|       | Pyromancia                  | In igne                    |
|       | Hydromancia                 | In aquis                   |
|       | Nigromancia                 | In mortuis                 |
|       | Aeromancia                  | In aere                    |
|       | Artem uaticinaria           | per figuras                |
|       | Artem ymaginam              | astronomicam               |
|       | et characterum              |                            |
|       | Observatio de mansombus tuc |                            |
| Artem | Magica ars                  | Inventio de                |
| 2da   | artem uaticinaria           | visibilibus                |
| parte | Artem ymaginam              |                            |
|       | et characterum              |                            |
|       | Observatio de mansombus tuc |                            |
|       | Magica ars                  | Inventio de                |
|       | artem uaticinaria           | visibilibus                |
|       | Artem ymaginam              |                            |
|       | et characterum              |                            |
|       | Observatio de mansombus tuc |                            |
|       | Magica ars                  | Inventio de                |
|       | artem uaticinaria           | visibilibus                |
|       | Artem ymaginam              |                            |
|       | et characterum              |                            |
|       | Observatio de mansombus tuc |                            |

Quia actus hominis qui requiruntur ad faciendum quicquid geo-  
 mancie et figuris aliis faciente et subditur supponi stellarum  
 nec et euentus ipsorum per aspera seu figuris seruantur etiam si per  
 ordina ad demonum et sunt pacta que occultata quique malicia in uo-  
 cationes cum demone et homines uolunt assimilari demoni agnoscendo  
 futura unde Iffayas priora et nouissima et futura mactata michi  
 et dicam de qd qd leuit per non anguabim nec fruib; pamp  
 Item ibidem animam delinuit ad magos et arthologos ponam  
 con cam suam man mificam qd dicitur y xdm non sit malifi-  
 cos nec uos nec manitax nec qui phicones consulat nec diui-  
 nos nec bilitatem amouit querat tales enim sunt infideles ut  
 hinc ordinat qd dicitur hinc binitas arum magica et de dicitur  
 anstodum malorum in uoco orbe in ualuit qd dicitur in dicitur p p h  
 qd y / Omnes quibus facit ex quadam qd dicitur paccare homin et

et demonum quasi pacta infidelis et dolose hinc inde constituta sunt quod  
fugiendo a proprio Item Ibidem quod quisque non debet credere dminacolib  
lia aliqui euenit que predicantur quod hoc est pmissio dei sit ut illi qui  
hoc audiunt uel vident quod uel uel affe et appat quasi fide fi  
sint ut est deuocion erga sicut dicitur Si in medio tui sit  
ppha demon qui pcedit qredicacem homin op suis nisi si alii la  
dicat qredicacem homines apu uide et hoc ut ei credatur ut licet in  
pncipauit dms dmonem ab inuicem quis la fatetur compescat in  
opus eius smonem ne siml cum beatate et suam iniquitatem q  
uulgauerit Item mathematici quauis bim pallarum potentiam  
cum quis nascatur aliqui in uestigent in q inde donant ut a adcs  
nris nris ut euentus quod dicit nimis errant quia huana dubie  
tate diuam on ducunt voluntatem

primus articulus

Quis personis sed est deus unus in ee

De Trinitate etc. unus ar la

Nascatur abluatur moritur descendit abyma

Surgit et ascendit benice dyfocuece cuncta

Baptismus confirmaco eucharystia pma sacrodo mionm buco etc a

Ablio fumo alio dolet cadmat hoorat bngut

bon dem gloubm bnde sebm sacrament

**U** On du pley ho... de harligen castenbeyt dar erste  
sacrament ist de roufe In der de mensche enphect an  
gloken bnde wder saget dem teufel bnde allen sinnen  
genossm bnde kompt an en bnschuldiges leben der  
erb sunden wder dar sacrament funden dy kuzge bnde dy am  
glouben altersich bnde dy bnglobm an em hie alio geelbqes  
bnde mulken pteyme bnde de off du bwoelbeyt wawen bnde  
dy an sichen bussen anders lten mit gote adir nicht mit natue  
lichen creatur bnde dy dy bndir ligen das se das de ee swelm  
adur geuesten bnde der obwqobn-misse lassen messen lesen bnde  
qobn-misse tuelen bnde der an gelobm bnde dy kereen schreiben  
bndir han dar dy lten adir dy ceuuege nicht sullen alio grupe  
aast haben qu andwre qyt demones possue ad Jurando q  
bntuam dnuu nonis tarmq m omias repellé me nobis nocent  
non tamen ad aliq ad eis ad descendum nisi opali Inscutu  
uel reuolacm dma sicut sancto Jacobi stat q demones her  
mogenem ad duc bnde dy an teufel besten bnde lre sucher  
bnde dy tatum besten bnde wder ruffm ade pmen bnde lre